
ГОДИНА  XXXVII БРОЈ 71/1 
22. децембар 2017.

1. Усваја се коначна листа запослених за чијим радом престаје потреба у складу са Програмом решавања вишка 
запослених у 2017. години у Акционарском друштву за железнички превоз путника „Србија Воз“ Београд.

2. Коначна листа запослених за чијим радом престаје потреба у Акционарском друштву за железнички превоз путника 
„Србија Воз“ Београд из тачке 1. oве одлуке чини њен саставни део.

3. Одлука ступа на снагу даном доношења.
4. Одлуку објавити у Службеном гласнику „Железнице Србије“. 

О б р а з л о ж е њ е

На основу Решења Одбора директора бр.4/2017-433-91 од 3.11.2017. године и Одлуке о допуни Решења о образо-
вању Тима за приговоре у поступку утврђивања вишка запослених у Акционарском друштву за железнички превоз 
путника „Србија Воз“ Београд бр.4/2017-447-96 од 1.12.2017. године, Тим за приговоре је доставио Извештај са састанака 
одржаних 13.12.2017. године и 18.12.2017. године.

У складу са тачком 8. Плана оптимизације броја запослених у Акционарском друштву за железнички превоз путника 
„Србија Воз“ Београд, у периоду 2016-2020.године, број 5/2016-22-12 од 5.9.2016.године и број 5/2016-26-14 од 18.11.2016. 
године, донета је одлука као у диспозитиву.

АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО ЗА ЖЕЛЕЗНИЧКИ ПРЕВОЗ ПУТНИКА “СРБИЈА ВОЗ”

У овом броју Службеног гласника „Железнице Србије“ објављује  се допуна материјала објављеног у Службеном 
гласнику „Железнице Србије“ број 71/2017 од 22.12.2017. године.

Одлука Одбора директора
„Србија Воз” а.д.

(од 22.12.2017. године)
Број: 4/2017-456-98

На основу члана 24. Статута Акционарског друштва за железнички превоз путника „Србија Воз“, Београд („Службени 
гласник РС“, бр. 60/2015 и Службени гласник „Железница Србије“, бр. 14/17), Плана оптимизације броја запослених у 
Акционарском друштву за железнички превоз путника „Србија Воз“ Београд, у периоду 2016-2020.године, број 5/2016-22-
12 од 5.9.2016.године, са изменама број 5/2016-26-14 од 18.11.2016.године, број 5/2017-47-26 од 15.06.2017.године и број 
5/2017-58-30 од 3.11.2017.године, Извештаја Тима за приговоре у поступку утврђивања  вишка запослених у Акционарском 
друштву за железнички превоз путника „Србија Воз“ Београд, формиран Решењем бр.4/2017-433-91 од 3.11.2017.године 
и Одлуке о допуни Решења, бр.4/2017-447-96 од 1.12.2017.године, Одбор директора је на седници одржаној  22.12.2017. 
године, донео

О Д Л У К У



-    - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  71/12

1 2 3 4 5 6

1 011344 ВУКОВИЋ СЕКА 1011953715150
Сектор за правне 
послове и људске 

ресурсе

Помоћник директора 
сектора

2 012386 ЖИВАЉЕВИЋ МИРА 2802956719034
Сектор за финан. 

рачуновод.послове, 
план и попис

Самостални 
организатор за план и 

анализу

3 033262 РАЈКОВИЋ СТАНИЦА 2809954719228
Сектор за правне 
послове и људске 

ресурсе
Кафе кувар

4 007321 ПОПОВ БИЉАНА 2209955815010 Секција ЗОВС 
Зрењанин, ОЈ Сомбор Водећи економиста

5 019333 ЂОРЂЕВИЋ МИЦА 1903954715578 Секција ЗОВС Београд Пословни секретар-
водећи администратор

6 041576 ЛАЗОВИЋ ВАСО 2809959780014 Секција за вучу возова 
Краљево Машиновођа

7 026087 НИКОЛИЋ Д. ВЛАДА 2611960730034 Секција за вучу возова 
Ниш Машиновођа

8 020552 СТЕВАНОВИЋ С. ЗОРАН 0509962732321 Секција за вучу возова 
Ниш Машиновођа

9 021809 МЛАДЕНОВИЋ МИОДРАГ 2103962730028 Секција за вучу возова 
Ниш Машиновођа

10 023247 ЂОРЂЕВИЋ Ж. ДРАГАН 0506962734619 Секција за вучу возова 
Ниш Надзорник вуче

11 021907 ЂОРЂЕВ НАЦКО 2707961733018 Секција за вучу возова 
Ниш-ОЈ Зајечар Машиновођа

12 039628 ТРНИЋ НЕМАЊА 1602959302816 Секција за вучу возова 
Суботица-ОЈ Сомбор Машиновођа

13 021703 ВУЈИЋ МОМЧИЛО 0810961771619 Секција за вучу возова 
Београд Машиновођа

14 015322 СТЕФАНОВИЋ БОРИСЛАВ 3003965710345 Секција за вучу возова 
Београд Машиновођа

15 018140 МРЧЕЛА ВИНКА 0109955715065 Секција за СКП Београд Путнички благајник

16 015596 АЋИМОВ ЗЛАТКО 0607961790028 Секција за вучу возова 
Ужице Машиновођа

17 015502 ВЕЛИЧКОВИЋ БРАНИСЛАВ 0909962750018 Секција за вучу возова 
Ниш-Ој Зајечар Машиновођа

18 015595 ЈОВИЧИЋ ЈОВАН 0306961790028 Секција за вучу возова 
Ужице Машиновођа

19 017676 БАЈОВИЋ СЛАВОМИР 2401956860042 Секција за СКП Лапово Кондуктер

20 018583 АРСЕНИЈЕВИЋ СЛОБОДАН 3007955710245 Сектор за набавке и 
стоваришне послове

Референт за 
стоваришне послове и 

залихе

21 006344 ВАЈАГИЋ БОСИЉКА 0201960805041
Сектор за финансијско 

рачуноводствене 
послове, план и попис

Контролор за обрачун 
трошкова по 
сгментима

"С Р Б И Ј А   В О З"  а.д.
KОНАЧНA ЛИСТА ЗАПОСЛЕНИХ ЗА ЧИЈИМ РАДОМ ПРЕСТАЈЕ ПОТРЕБА 

ПО ПРОГРАМУ РЕШАВАЊА ВИШКА ЗАПОСЛЕНИХ У 2017. ГОДИНИ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Сектор/Центар/Секција Послови које обављаКИБ ЈМБГРед. 
број



-    -СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ”Број  71/1 3

22 024738 РАЦИЋ СЛАВИЦА 0805958785028
Сектор за финансијско 

рачуноводствене 
послове, план и попис

Сарадник за 
материјално 
рач.послове

23 040561 АВРАМОВИЋ М. ЉУБИША 1504954761012 Секција ЗОВС Лапово Вођа групе за пријем 
путничких кола

24 039761 СИМИЋ СЛОБОДАН 1512956720014 Секција ЗОВС Лапово Механичар за возна 
средства

25 030909 ХОРЊАК СМИЉКА 2304958308201 Секција ЗОВС Зрењанин Хемијски техничар

26 022986 ДАЧИЋ ЈУГОСЛАВ 1308956714018 Секција ЗОВС Београд Вођа групе 

27 034566 РАДОЈКОВИЋ ВЕЛИБОР 0709958761022 Секција ЗОВС Београд Партивођа

28 012799 НЕШОВИЋ СЛАВЕНКО 1712958780021 Секција за вучу возова 
Краљево

Сарадник за ЕВ 
евиденцију

29 015481 БОГДАНОВИЋ СЛАВИША 3001956752024 Секција за вучу возова 
Ниш-ОЈ Зајечар Надзорник вуче

30 018180 ЈОВАНОВИЋ ГОРДАНА 1307956766011 Секција за СКП Београд Путнички благајник

31 020035 МАРИЋ МИРОСЛАВ 1608953710090 Секција за СКП Београд Кондуктер

32 013228 ШИШКОВИЋ ДРАГАНА 1112961726219 Секција за вучу возова 
Лапово Курир

33 011290 МИТИЋ СЛАВИША 2907958750016 Секција за СКП Ниш Кондуктер
34 012796 ЈАЋИМОВИЋ ЉИЉАНА 2401957759116 Секција за СКП Ниш Путнички благајник

35 012674 СТОЈЕВСКИ ВЕСНА 1001957756042 Секција за СКП Ниш Путнички благајник

36 017686 РАДУЛОВИЋ РАДИША 1710956780013 Секција за СКП Ужице Кондуктер

37 017683 ПРИБАКОВИЋ РАДЕ 2310956780094 Секција за СКП Ужице Кондуктер

38 014682 ГРУЈИЧИЋ РАДЕНКО 1303957793939 Секција за СКП Ужице Кондуктер

39 031101 ВЕСИЋ СТЕВАН 3004959360037 Секција за СКП Ужице Кондуктер

40 036036 КАЛЧИЋ ЖИВОЈИН 0101957750010 Секција ЗОВС Зајечар-
ОЈ Зајечар Металостругар

41 017205 МИЛОЈКОВИЋ РАДМИЛА 2611959755015
Сектор за финансијско 

рачуноводствене 
послове, план и попис

Сарадник за обрачун и 
исплату зарада - 

режисер

42 016571 НОНКОВИЋ НИКОЛА 0501956760045 Секција за СКП Београд Чувар - манипулант

43 008676 ЂОРЂЕВИЋ ВОЈИСЛАВ 2109954710474 Секција ЗОВС Београд Електромеханичар

44 037591 РАКИЋ МИЛОВАН 2708958850026 Секција ЗОВС Зрењанин Заваривач за возна 
средства

45 020105 МИЛИЋ САВКА 1809959715448
Сектор за финансијско 

рачуноводствене 
послове, план и попис

Стручни сарадник за 
економске послове

46 020924 НИКОЛИЋ ДРАШКО 2104956721226 Секција за СКП Лапово Кондуктер

47 013836 ЂОКИЋ ЗОРАН 2810960780034 Секција за вучу возова 
Краљево Машиновођа

48 009016 МЛАДЕНОВИЋ БОЖИДАР 0601953731936 Секција за вучу возова 
Ниш Помоћни радник

49 015454 БУКАРИЦА ДРАГАН 1703960710260 Секција за вучу возова 
Београд Машиновођа

50 031133 МИТРОВИЋ ИЛИЈА 2507956714200 Сектор за СКП Београд Кондуктер

51 002980 РЕЏЕПОВСКИ ЏАНИ 3103959880039 Секција за СКП Нови 
Сад Кондуктер

52 004288 РАДУСИН МИЛОРАД 2607959810019 Секција за СКП 
Суботица

Школски инструктор-
иследник

53 014712 ТОМИЋ СЛАВОЉУБ 0911954730029 Секција за вучу возова 
Ниш-ОЈ Ниш надзорник вуче

54 014711 СТОЈАНОВИЋ ДРАГАН 0312959730018 Секција за вучу возова 
Ниш

Унутрашњи надзорник 
локомотиве



-    - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  71/14

55 012182 РАЈАК ВЕСЕЛИН 2704957782846 Сектор за набавке и 
стоваришне послове

Пословођа главног 
стоваришта

56 039654 ЛАЗИЋ ЖИВОРАД 2111954761014
Сектор за информац. 

комуникационе 
технологије

Помоћник директора 
сектора

57 029177 МОЛАН ФРАЊА 2002954710432
Сектор за правне 
послове и људске 

ресурсе

Водећи координатор 
за заступање

58 029414 ШИМШИЋ ДРАГАНА 2406957138644 Сектор за саобраћ. 
комерцијалне послове

Главни организатор за 
продају и развој 
продајне мреже

59 030314 САВИЋ МИЛАН 0511954710372 Кабинет генералног 
директора

Менаџер за 
инвестиције и возна 

средства

60 042982 ЈОВАШЕВИЋ СНЕЖАНА 0503957787810
Сектор за информац. 

комуникационе 
технологије

Контролор у 
информационим 

системима

61 018364 МАТИЈЕВИЋ ЉИЉАНА 2108959715486 Центар за контролу 
прихода

Стручни сарадник за 
преглед рачуна 

благајни

62 014385 КРСТИЋ-ЧОЛИЋ ВЕРА 2709960715272 Центар за контролу 
прихода

Стручни сарадник за 
преглед рачуна 

благајни

63 015223 МИЛОЈЕВИЋ ХРАНИСЛАВ 1210961754125 Секција ЗОВС Зајечар Бравар

64 038998 ЈОРДАКОВИЋ АЛЕКСАНДАР 2002955750012 Секција ЗОВС Зајечар Бравар 

65 012513 ТОМОВ ДРАГАН 0106958750016 Секција ЗОВС Зајечар Возач

66 023696 СТОЈКОВИЋ СЛОБОДАН 1601954710340 Сектор за набавке и 
стоваришне послове

Организатор у 
писарници

67 004965 РАШКОВ ДРАГАН 0910959740018 Секција ЗОВС Зрењанин Механичар

68 036040 РАДИСАВЉЕВИЋ ДАВОР 1312973750025 Секција ЗОВС Зајечар Бравар

69 005220 МУСИЋ  ЛЕНА 2308959805034
Сектор за 

фин.рач.посл.план и 
попис

Водећи економиста за 
обрачун трошкова по 

сегментима

70 027908 ЈЕКНИЋ НАТАША 2211966767012
Сектор за 

фин.рач.посл.план и 
попис

Процесни контролор 
за централну јединицу

71 028006 МИТРОВИЋ ГОРДАНА 2504962916029
Сектор за 

фин.рач.посл.план и 
попис

Сарадник за обрачун и 
исплату зарада и 
осталих примања-

режисер

72 015971 ВАСИЋ ГОРДАНА 2406960765013
Сектор за 

фин.рач.посл.план и 
попис

Контролор за 
реализацију динрских 

и девизних 
потраживања 

73 006311 ГАРДИЋ ГОРДАНА 2403957825022
Сектор за 

фин.рач.посл.план и 
попис

Водећи економиста за 
рач.послове

74 018363 ПАВЛОВИЋ ЖИВКА 1507961719004 Центар за контролу 
прихода

Стручни сарадник за 
преглед рачуна 

благајни

75 031015 НИКОЛИЋ ЕМИЛИЈА 1303967715219 Центар за контролу 
прихода

Стручни сарадник за 
преглед рачуна 

благајни

76 036728 ФИЛИПОВИЋ ЗОРАН 2703954710600 Сектор за набавке и 
стоваришне послове Референт за набавке

77 030632 КОСО ЕРНЕ 0909955840028 Сектор за набавке и 
стоваришне послове

Пословођа главног 
стоваришта

78 028459 ПЕТРОВИЋ МИЛОСАВ 0611958501020 Сектор за набавке и 
стоваришне послове

Пословођа главног 
стоваришта

79 005281 СИМИЋ ИВАН 1206954840019 Сектор за набавке и 
стоваришне послове

Референт за набавно 
стоваришне послове

80 037414 МИРИЋ ДЕЈАН 0611978890058 Сектор за набавке и 
стоваришне послове Складиштар

81 012388 ЈЕВТИЋ МИОДРАГ 1909958721236 Секција ЗОВС Лапово Пословођа 



-    -СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ”Број  71/1 5

82 010231 ГАЈИЧИЋ ЗОРАН 0308959721216 Секција ЗОВС Лапово Бравар за возна 
средства

83 012807 СТЕВАНОВИЋ ЗОРАН 0305960721220 Секција ЗОВС Лапово Механичар за возна 
средства

84 019000 ПЕТРОВИЋ БРАТИСЛАВ 1611960721228 Секција ЗОВС Лапово Механичар за возна 
средства

85 005045 МИРКОВ ИВАН 1710953840031 Секција ЗОВС Зрењанин Техничар у радионици

86 007705 ПАЊКОВИЋ МИОДРАГ 0701969870027 Секција ЗОВС 
Зрењанин, ОЈ Вршац

Електромеханичар за 
возна средства

87 005007 ВАРГА ФЕРЕНЦ 1310954870033 Секција ЗОВС 
Зрењанин, ОЈ Вршац

Механичар за возна 
средства

88 019334 ПЕШИЋ ЗОРИЦА 0701957715468 Сектор ЗОВС Главни организатор 

89 036870 ДИМИТРИЈЕВИЋ ГОРАН 0510975761019 Секција ЗОВС Београд Бравар

90 024658 ЛАЗАРЕВИЋ ЗОРАН 0601967761013 Секција ЗОВС Београд Партивођа

91 013938 ЈОВАНОВИЋ ДЕСАНКА 2704958715123 Секција ЗОВС Београд Главни организатор 

92 019456 РАЈКОВИЋ ЗОРАН 2610964710058 Секција ЗОВС Београд Партивођа

93 013955 ТОПИЋ МИЛЕ 1009959880035 Секција ЗОВС Београд Електромеханичар за 
возна средства

94 002793 ГАЈИЋ ПЕРО 2505959880036 Секција ЗОВС Београд Бравар за возна 
средства

95 023891 ВИРИЈЕВИЋ АНТОНИЈЕ 2608959710169 Секција ЗОВС Београд Бравар механичар 
специјалиста

96 002681 АНДРЕЈИЋ РАДОСЛАВ 1201959800013 Секција ЗОВС Београд Електромеханичар за 
возна средства

97 013723 ГАЈИЋ ЈОВИЦА 1511958710532 Секција ЗОВС Београд Бравар

98 013976 СТЕВАНОВИЋ СЛАВОЉУБ 0807957710469 Секција ЗОВС Београд Бравар

99 014936 МАНДИЋ М. ДРАГАН 2412958710244 Секција ЗОВС Београд Електромеханичар за 
возна средства

100 013571 ИВКОВИЋ РАДОСЛАВ 0708959714021 Секција ЗОВС Београд Бравар

101 013779 НИКОЛИЧИЋ ЗОРАН 1608957761013 Секција ЗОВС Београд Помоћни радник на 
ОВС

102 019700 ТРИШИЋ СЛАВОЉУБ 2503966710429 Секција ЗОВС Београд Алатничар

103 025975 ВАСИЋ ВОЈКАН 3007967710194 Секција ЗОВС Београд Електромеханичар 

104 025847 ЛАБАН НЕБОЈША 0605960780018 Секција за вучу возова 
Краљево Машиновођа

105 023169 РАДОВАНОВИЋ АЛЕКСАНДАР 0200996780019 Секција за вучу возова 
Краљево Машиновођа

106 039621 РАВЊАК МИЛИВОЈЕ 1504976882530 Секција за вучу возова 
Нови Сад Машиновођа

107 006029 НЕШИЋ ЉУБИША 2312963880013 Секција за вучу возова 
Нови Сад Машиновођа

108 006324 ПЕТРОВИЋ ДРАГАН 0070195880035 Секција за вучу возова 
Нови Сад Електромеханичар

109 006068 САВИЋ СЛОБОДАН 1805964870014 Секција за вучу возова 
Нови Сад Електромеханичар

110 004075 СПАСИЋ НЕБОЈША 1004962800032 Секција за вучу возова 
Нови Сад Електромеханичар

111 015327 БОГИЋЕВИЋ ГОРАН 2101965730069 Секција за вучу возова 
Ниш Машиновођа

112 015330 ЈОВАНОВИЋ ДРАГАН 2403963730068 Секција за вучу возова 
Ниш Машиновођа

113 023611 ЈОКСИМОВИЋ СЛАВИША 2907962731336 Секција за вучу возова 
Ниш Машиновођа

114 024834 РИСТИЋ ДЕЈАН 0811967730015 Секција за вучу возова 
Ниш

Електромеханичар за 
возна средства

115 015407 ЗДРАВКОВИЋ СЛАВИША 3008958730057 Секција за вучу возова 
Ниш Надзорник вуче

116 018894 МИЛОШЕВИЋ ДРАГАН 2411961730012 Секција за вучу возова 
Ниш

Машиновођа на 
маневри

117 021906 АНТИЋ Б. ЗЛАТИБОР 0811962752029 Секција за вучу возова 
Ниш-Ој Зајечар Машиновођа

118 006175 ТРИВКОВИЋ РАДЕ 1607965850029 Секција за вучу возова 
Нови Сад, ОЈ Зрењанин Машиновођа



-    - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  71/16

119 006682 ПОМОРИШАЦ ГОРАН 0601965850019 Секција за вучу возова 
Нови Сад, ОЈ Зрењанин Машиновођа

120 004728 МАНДИЋ БРАНИМИР 2910961870015 Секција за вучу возова 
Нови Сад, ОЈ Зрењанин Надзорник вуче

121 002386 КРИЖАН ИМРЕ 2308961840017 Секција за вучу возова 
Нови Сад, ОЈ Зрењанин Надзорник вуче

122 004825 КРСТИЋ ПЕРИЦА 0709963880013 Секција за вучу возова 
Рума Машиновођа

123 006949 ТИЛЧЕР КАРЛО 1704963810025 Секција за вучу возова 
Суботица-ОЈ Сомбор Надзорник вуче

124 007692 ПРЕТРЕГЕР МИРОСЛАВ 2312963303229 Секција за вучу возова 
Суботица-ОЈ Сомбор Машиновођа

125 020587 МИШКОВИЋ ЈОВИЦА 3007964710363 Секција за вучу возова 
Београд Машиновођа

126 033987 МИЛИВОЈЕВИЋ ЂОРЂЕ 1211964710354 Секција за вучу возова 
Београд Машиновођа

127 021901 СТЕВАНОВИЋ МИЛЕ 2006962762013 Секција за вучу возова 
Београд Машиновођа

128 021754 ЋИРКОВИЋ Д. ЗОРАН 0908963913011 Секција за вучу возова 
Београд Машиновођа

129 022901 БОЈИЧИЋ ДРАГИША 2602966771418 Секција за вучу возова 
Београд

Контролор 
региструјућих трака

130 020589 МИТИЋ В. МИРОСЛАВ 1506962710136 Секција за вучу возова 
Београд Машиновођа

131 014124 ЛАЗАРЕВИЋ ДРАГАН 2501962761026 Секција за вучу возова 
Београд Машиновођа

132 021750 ВУЧИЋ МИОДРАГ 1705963710167 Секција за вучу возова 
Београд Машиновођа

133 021755 СТОЈАНОВИЋ ЗОРАН 0911961710319 Секција за вучу возова 
Београд Машиновођа

134 018997 ПЕТРОВИЋ ЈОВИША 0101963771410 Секција за вучу возова 
Београд Машиновођа

135 038262 ЖИВАНОВИЋ ЈЕЛЕНА 0805980766037 Секција за вучу возова 
Београд

Референт за кадровске 
и административне 

послове

136 024053 МАРКОВИЋ ЗОРАН 1701959710068 Секција за вучу возова 
Београд

Контролор 
региструјућих трака

137 022004 ИВОШЕВИЋ ЖЕЉКО 2511963762013 Секција за вучу возова 
Београд Машиновођа

138 014689 МИРОВИЋ ПЕТАР 1610963710034 Секција за вучу возова 
Београд Машиновођа

139 014281 МИЛОВАНOВИЋ СТАНА 1210959766035 Секција за СКП Београд Референт за техничке 
послове резервисања

140 017897 ИГЊАТОВИЋ СЛОБОДАНКА 1301959715169 Секција за СКП Београд Референт за техничке 
послове резервисања

141 018191 ПАНТЕЛИЋ БИЉАНА 0512960715056 Секција за СКП Београд Референт за техничке 
послове резервисања

142 022828 СТАНКОВИЋ ДОБРИЛА 1109965275016 Секција за СКП Београд Информације о 
превозу

143 001548 РАДОСАВЉЕВИЋ ДРАГАНА 1001962865038 Секција за СКП Београд Путнички благајник

144 021585 СТОЈКОВ ЉИЉАНА 3103965766027 Секција за СКП Београд Путнички благајник

145 023742 ВАСИЉЕВИЋ МАРИЈА 2901959715496 Секција за СКП Београд Путнички благајник

146 020118 ПОПОВ РАДИЦА 1401958787012 Секција за СКП Београд Путнички благајник

147 038085 МИЛИВОЈЕВИЋ САНИЈА 2805978715481 Секција за СКП Београд Путнички благајник

148 030969 МАЛЕТИЋ МИЛАН 2808959761528 Секција за СКП Београд Гардеробер

149 018102 ЈАРАНОВИЋ ДРАГАН 2008955710264 Секција за СКП Београд Чувар манипулант-
таблар

150 033254 НИКОЛИЋ СЛАЂАН 2908971710356 Секција за СКП Београд Кондуктер

151 018063 ПЕЈЧИЋ МИЛАН 1201958732529 Секција за СКП Београд Кондуктер



-    -СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ”Број  71/1 7

152 019178 ТАНАСКОВИЋ ЈОВАН 2301962761019 Секција за СКП Београд Кондуктер

153 018034 ИЛИЋ С. ДРАГАН 0202962714007 Секција за СКП Београд Кондуктер

154 035116 БАЈИЋ ЗОРИЦА 0612978715155 Секција за СКП Београд Кондуктер

155 018055 МИЛОСАВЉЕВИЋ ДРАГАН 2405956710372 Секција за СКП Београд Чувар манипулант-
таблар

156 017041 ЂУРОВИЋ РАДОВАН 1405958721823 Секција за СКП Београд Чувар манипулант-
таблар

157 020033 МИЛОВАНОВИЋ ДРАГОЉУБ 0506961714037 Секција за СКП Београд Кондуктер

158 017062 МИЈАТОВИЋ ЖИВАН 0108958761010 Секција за СКП Београд Чувар манипулант-
таблар

159 021578 РАКОЊАЦ ДУШИЦА 0406964715005 Секција за СКП Београд Путнички благајник

160 014696 ЂУРЂЕВИЋ ЗВЕЗДАН 2604963722214 Секција за вуча возова 
Лапово Машиновођа

161 015466 МАТИЋ ЗОРАН 2601965721216 Секција за вуча возова 
Лапово Машиновођа

162 022825 РАКИЋ ЈОВИЦА 2206964722212 Секција за вуча возова 
Лапово Машиновођа

163 021699 НЕДЕЉКОВИЋ ДРАГАН 0310962790037 Секција за вуча возова 
Ужице Машиновођа

164 023530 АЛЕКСИЋ МИЛИЈАН 1102965791826 Секција за вуча возова 
Ужице Машиновођа

165 022979 ВИТЕЗОВИЋ МИЛОЈЕ 0507964790032 Секција за вуча возова 
Ужице Машиновођа

166 033117 ПЕЈЧИЋ СРЂАН 0312973300026 Секција за СКП 
Суботица Кондуктер

167 032208 ЦВЕТКОВИЋ ДРАГАН 1909964810038 Секција за СКП 
Суботица

Чувар манипулант-
таблар

168 005832 ТАМАШИ ИРЕН 1104961825028 Секција за СКП 
Суботица Путнички благајник

169 039050 БАЛАЖ ДАВОР 0411978820042 Секција за СКП 
Суботица Кондуктер

170 007197 РИСТИЋ ДРАГАН 2911967820024 Секција за СКП 
Суботица Кондуктер

171 005315 ДОХАЊ ИБОЉА 0703957825096 Секција за СКП 
Суботица Путнички благајник

172 006122 РАДОЈЕВИЋ МИРА 0304967345708 Секција за СКП 
Суботица Путнички благајник

173 006741 ГРАБЕЖ ЈЕЛЕНА 2709968825069 Секција за СКП 
Суботица

Контролор путничке 
благајне

174 004547 РАЛИЋ ВЕСНА 1702964815087 Секција за СКП 
Суботица Кондуктер

175 006125 МИЛИЋ ВЕСНА 2403962815035 Секција за СКП 
Суботица Путнички благајник

176 006123 ТЕРЗИЋ ЗЛАТА 3101968815018 Секција за СКП 
Суботица Путнички благајник

177 002633 СТАНКОВИЋ ОЛГА 1301959855092 Секција за СКП 
Суботица Шеф станице

178 002380 ВАСИЧИН ЗОРИЦА 0809959855017 Секција за СКП 
Суботица Путнички благајник

179 031584 ОРЧИЋ ИГОР 1901971820064 Секција за СКП 
Суботица Кондуктер

180 034684 ГАВРИЛОВ СТЕВАН 2512954850054 Секција за СКП 
Суботица Кондуктер

181 006645 ВАСИЉЕВИЋ ДРАГАН 1906961810046 Секција за СКП 
Суботица Кондуктер

182 006421 АНЂЕЛКОВИЋ МИЛОРАД 0202961810037 Секција за СКП 
Суботица Кондуктер

183 002546 ЕРЕМИЋ ДРАГАН 2308958850036 Секција за СКП 
Суботица

Контролор путничке 
благајне

184 034666 БАСТЛ ЈАСНА 0605971895062 Секција за СКП Нови 
Сад Путнички благајник

185 007397 КОВАЧ ДРАГОЉУБ 1005965800145 Секција за СКП Нови 
Сад Кондуктер

186 041853 МЕДОВАРСКY БРАНКИЦА 1405982805051 Секција за СКП Нови 
Сад Кондуктер

187 002573 ВРЕКИЋ ВИНКО 2004960123584 Секција за СКП Нови 
Сад Кондуктер

188 007324 ПРЕРАДОВ МИРЈАНА 0304960835033 Секција за СКП Нови 
Сад Путнички благајник

189 039598 ЈОВОВИЋ МОМЧИЛО 1007978800023 Секција за СКП Нови 
Сад

Контролор путничке 
благајне



-    - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  71/18

190 006799 ЂУРЂЕВИЋ ВОЈКАН 0603963802508 Секција за СКП Нови 
Сад Кондуктер

191 001390 МИЈАТОВИЋ НЕНАД 3012963880021 Секција за СКП Нови 
Сад

Чувар манипулант-
таблар

192 008119 КНЕЖЕВИЋ БИЉАНА 1106969885022 Секција за СКП Нови 
Сад Путнички благајник

193 002511 СИМОВИЋ ДРАГОМИРКА 1111965885080 Секција за СКП Нови 
Сад Путнички благајник

194 004824 ЗЕЦ ВИНКА 1711956885059 Секција за СКП Нови 
Сад Станични благајник

195 002464 БРОЦИЋ МИРЈАНА 1906957885023 Секција за СКП Нови 
Сад

Виши ссс за 
кадр.евид.и 
образовање

196 006238 ЈОРГИЋ ГОРАН 2201966880034 Секција за СКП Нови 
Сад Кондуктер

197 007033 ПАЈИЋ МИЛОСАВ 2009963880043 Секција за СКП Нови 
Сад Станични благајник

198 002571 БАКИШ ЖЕЛИМИР 0600958880106 Секција за СКП Нови 
Сад

Колски отправник-
возовођа

199 007506 САВИЋ ВЛАДАН 0807968810082 Секција за СКП Нови 
Сад Путнички благајник

200 007326 ПЛАКАЛОВИЋ МОМИР 0608957880019 Секција за СКП Нови 
Сад Кондуктер

201 004652 КАМЕНОВИЋ ИВАН 1501959732534 Секција за СКП Нови 
Сад Кондуктер

202 006235 ЈОВЕТИЋ ДРАГИЦА 1301963815011 Секција за СКП Нови 
Сад Кондуктер

203 034652 МИЛОВАЦ ГОРАН 0909974880015 Секција за СКП Нови 
Сад Кондуктер

204 001394 БАЧКО ЈОВИЦА 1711959880023 Секција за СКП Нови 
Сад Кондуктер

205 032092 ГЕЛИЋ НИКОЛА 2608969301003 Секција за СКП Нови 
Сад Кондуктер

206 034102 ДУКИЋ МИЛЕНКО 1509975880013 Секција за СКП Нови 
Сад Кондуктер

207 004651 НОВАКОВИЋ МИЛАН 0107963880013 Секција за СКП Нови 
Сад Кондуктер

208 006889 ВЕСЕЛИНОВИЋ МИЛЕНКО 1807965880024 Секција за СКП Нови 
Сад Кондуктер

209 040926 ТУРНАЈ ЈОВАНКА 1013959805079 Секција за СКП Нови 
Сад Шеф станице

210 032570 ИЛИЋ ПРЕДРАГ 1109971751016 Секција за СКП Ниш Путнички благајник

211 014687 АЛЕКСИЋ ЈОВАН 2001960750015 Секција за СКП Ниш Кондуктер

212 014529 НИНИЋ МИЛАДИН 0504961750014 Секција за СКП Ниш Кондуктер

213 040151 РАДУЛОВИЋ ДАЛИБОР 1204981733515 Секција за СКП Ниш Кондуктер

214 015635 ТОДОРОВИЋ СИНИША 1404960732119 Секција за СКП Ниш Кондуктер

215 015135 ГОЦИЋ ГОРДАНА 1012958735016 Секција за СКП Ниш Школски инструктор-
иследник

216 024222 ЈОВАНОВИЋ СРЂАН 0111965732310 Секција за СКП Ниш Кондуктер

217 019189 МИЧИЋ ЉУБИША 3007960732311 Секција за СКП Ниш Кондуктер

218 016209 СТЕФАНОВИЋ МИЛИВОЈЕ 1110955740029 Секција за СКП Ниш Чувар манипулант-
таблар

219 031055 ДИМИТРИЈЕВИЋ БОБАН 2109965730019 Секција за СКП Ниш Чувар манипулант-
таблар

220 015642 ЂОРЂЕВИЋ Г. ЈОВИЦА 2307961730029 Секција за СКП Ниш Кондуктер

221 015301 ЗЛАТКОВИЋ ДРАГОСЛАВ 1803961730057 Секција за СКП Ниш Путнички благајник

222 021771 ПАУНОВИЋ СОЊА 2807958735055 Секција за СКП Ниш Информације о 
превозу

223 019144 ТАНАСКОВИЋ БОГДАНА 2808962755024 Секција за СКП Ниш Путнички благајник

224 015064 МИЛЕНКОВИЋ СЛАВИЦА 2206963757012 Секција за СКП Ниш Путнички благајник

225 022118 АНТОНИЈЕВИЋ ВЕСНА 0804962727249 Секција за СКП Лапово Путнички благајник

226 020926 ПАВЛОВИЋ Д. ДРАГАН 2710956721215 Секција за СКП Лапово Кондуктер

227 016537 АРСИЋ ЈОРДАН 2001961760058 Секција за СКП Лапово Кондуктер

228 020937 КОМНЕНОВИЋ МИРОСЛАВ 2704958761516 Секција за СКП Лапово Путнички благајник

229 017477 ДРАГИЋ ВЕСНА 1006957725068 Секција за СКП Лапово Путнички благајник



-    -СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ”Број  71/1 9

230 022846 ПЕШИЋ ПЕРИЦА 0108967721218 Секција за СКП Лапово Кондуктер

231 016831 ИВКОВИЋ ЧАСЛАВКА 2807962767026 Секција за СКП Лапово Путнички благајник

232 017688 РАЦИЋ ЂОРЂЕ 0608958780026 Секција за СКП Ужице Кондуктер

233 017590 ЖИВКОВИЋ МИРОСЛАВ 1210961780010 Секција за СКП Ужице Кондуктер

234 017575 ДОНЧИЋ ЗОРАН 2609959780023 Секција за СКП Ужице Кондуктер

235 034216 ЂОКИЋ СЛАЂАН 1110975790049 Секција за СКП Ужице Кондуктер

236 015114 МИТРИЧЕВИЋ ЉИЉАНА 2809958795026 Секција за СКП Ужице Станични благајник

237 038479 ТОНИЋ СНЕЖАНА 1310959919987
Сектор за 

фин.рач.посл.план и 
попис

Сарадник за 
материјално 

рачунов.послове

238 007849 СТОЈКОВИЋ ГОРАН 0206969810066 Секција за СКП Нови 
Сад Кондуктер

239 028410 АНТИЋ СВЕТЛАНА 2001965915021 ОЈ за вучу возова 
Косово Поље

Референт за админис.и 
кадр.послове

240 037242 ТАНАЦКОВИЋ ВЛАДИМИР 3007974850058 Секција ЗОВС Зрењанин Електромеханичар

241 023225 АЛЕКСОВ ДРАГАН 1804960733210 Секција ЗОВ Зајечар Ложач парног котла

242 041677 МИРИЋ ЈАДРАН 1505980914435
Сектор за 

фин.рач.посл.план и 
попис

Сарадник за обрачун 
трошкова по 
сегментима

243 034763 НЕДЕЉКОВ ДРАГОСЛАВ 1307971850053 Секција ЗОВС Зрењанин Партивођа

244 007300 ЛУГОЊА БОРО 2907966800049 Секција за СКП Нови 
Сад Кондуктер

245 038316 ГАЈИЋ САШИМИР 1105955721217 Секција ЗОВС Лапово ССС за одржавање 
возних средстава

246 014400 НЕДЕЉКОВИЋ СТЕВАН 3112957710003 Секција ЗОВС Београд Инжењер у радионици

247 021946 ПАЛИЋ РАДЕ 1005959710452 Секција ЗОВС Београд Електромеханичар

248 030385 САВИЋ АЛЕКСАНДАР 1501969761516 Секција ЗОВС Лапово Бравар за возна 
средства

249 033663 БРАЈКОВИЋ СНЕЖАНА 1305960715100 Секција за вучу возова 
Београд Дактилограф

250 006228 БАВАНСКИ ГОРАН 2505959870014 Секција ЗОВС 
Зрењанин, ОЈ Вршац Металостругар

251 030528 ГРУЈИЋ ГОРДАНА 1206960805020
Сектор за информац. 

комуникационе 
технологије

Контролор у 
информационим 

системима

252 015134 СТОЈАДИНОВИЋ СНЕЖАНА 0504958735047
Сектор за 

фин.рач.посл.план и 
попис

Сарадник за обрачун 
трошкова по 
сегментима

253 006659 РАДОВАНОВИЋ ЗИТА 0610960835037 Секција за СКП Нови 
Сад Путнички благајник

254 017098 ЈОСИМОВИЋ ГОРАН 1709964710212 Секција за СКП Београд Информације о 
превозу

255 041052 КЕЖИЋ СНЕЖАНА 1101966805107 Центар за контролу 
прихода

Вод.орг.за тарифску 
контролуи обрачун 

прихода

256 019020 КОЗАРОВ ЈЕЛИЦА 2203962805022 Центар за контролу 
прихода

Стручни сарадник за 
преглед рачуна 

благајни

257 041049 ПАЈИЋ МИРА 1608965885015 Центар за контролу 
прихода

Стручни сарадник за 
преглед рачуна 

благајни

258 041103 ЛАЗИЋ МИРЈАНА 1406960805062 Центар за контролу 
прихода

Стручни сарадник за 
преглед рачуна 

благајни

259 041092 МИЉЕВИЋ РАНКО 0306958800136 Центар за контролу 
прихода Водећи програмер ЕОП

260 021911 КИТИЋ СТАНИСЛАВ 0302962750024 Секција за вучу возова 
Ниш-Ој Зајечар Машиновођа



-     - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  71/110 

261 042697 ИЛИЋ АНДРИНА 1612983785017
Сектор за 

фин.рач.посл.план и 
попис

Сарадник за 
материјално 

рачунов.послове

262 026676 СТОЈАНОВИЋ ГОРАН 1006968721218
Сектор за 

фин.рач.посл.план и 
попис

Сарадник за 
материјално 

рачунов.послове

263 022245 ТОМИЋ ЈАДРАНКА 2010959715214
Сектор за 

фин.рач.посл.план и 
попис

Сарадник за 
рачуноводствене 

послове

264 020102 СТОЈИЉКОВИЋ ДРАГИША 1702958780018 Сектор за набавке и 
стоваришне послове

Референт за набавно 
стоваришне послове

265 030579 САВИЋ ВЕСНА 0705963777039 Сектор за набавке и 
стоваришне послове

Складиштар у главном 
стоваришту

266 015146 СТАНКОВИЋ МАРИЦА 1712958735050 Сектор за набавке и 
стоваришне послове

Референт за 
стоваришне послове

267 015342 ЈОЈИЋ ДРАГАНА 3110958787821 Сектор за набавке и 
стоваришне послове

Пословођа магацина у 
радионици

268 016622 ПЕТРОВИЋ ИВАН 0411962750036 Сектор за набавке и 
стоваришне послове

Складиштар у главном 
стоваришту

269 014436 ЖИВАНОВИЋ МИРЈАНА 2908957715450
Сектор за 

фин.рач.посл.план и 
попис

Сарадник за 
рачуноводствене 

послове

270 039837 ПОПОВИЋ ДАРКО 3101974810028 Секција ЗОВС Зрењанин Возач манипулант

271 004554 СТАРЧЕВИЋ НАДА 0710964815035 Секција ЗОВС Зрењанин Помоћни радник на 
ОВС

272 007387 МИТРИЋ ЂУРО 0605965800084 Секција за вучу возова 
Нови Сад Пословођа

273 038154 РАДОСАВЉЕВИЋ РАДИША 0704974720040 Секција ЗОВС Лапово Механичар за возна 
средства

274 034739 ВЕЉКОВИЋ АЛЕКСАНДАР 2904968730022 Секција за вучу возова 
Ниш Електромеханичар

275 044357 ЧАМПАР ДИЈАНА 0803982275054
Сектор за правне 
послове и људске 

ресурсе

Водећи организатор за 
преводилачке послове

276 016672 ГОЈИЋ ДРАГАН 2401961780022 Секција ЗОВС Лапово Вођа групе за контр. и 
пријем желез.возила

П Р Е Д С Е Д Н И К
ОДБОРА ДИРЕКТОРА "СРБИЈА ВОЗ" а.д.

Југослав Јовић, дипл.маш.инж.



-      -СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ”Број  71/1 11



-     - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  71/112 

С а д р ж а ј

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

Издаје: “Железнице Србије” акционарско друштво
Уредник службених гласила: Весна Гојић Вучићевић

Уредништво: Медија центар “Железнице Србије”, Немањина 6, Београд
Телефон: 011/3618-344, ЖАТ: 369 и 13-69

Штампа: д.о.о. “КОМАЗЕЦ”, Инђија

Акционарско друштво за железнички превоз путника “Србија Воз”

Коначна листа запослених за чијим радом престаје потреба у складу са Програмом решавања вишка 
запослених у 2017. години у Акционарском друштву за железнички превоз путника „Србија Воз“ Београд ....................1 


